
~ ANEXA.
La H.C.G.M.B NR ...'l./7J).I.f)...

INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI
~ ai obiecivului de investipi
"Imbuna.Hitirea retelei stradale locale ~i extinderea retelei de tramvai necesare dezvolta.rii

Complexului Coloseum "

4. CAPACITA.TI

Soseaua Chitila
Structura. rutienl noua
Ranforsare sistem rutier existent

1319,00 m
27.190,00 mp
25.570,00 mp

Strada Godean u
Structura rutiera

240,00 m
90,40 m

234,00 m
70,54 m

q-




